
2009 同窓会連合会総会、パネル・ディスカッション及び懇親会のご案内 

 
拝啓 盛夏の候，会員各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます．平素は同窓会連合

会活動にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます． 
 さて，第 2 回 2009 年度の富山大学同窓会連合会総会を下記により開催いたします．今回は，

名誉会長を始め各学部同窓会長による「地方大学のあり方を考える－同窓会連合会の行く末に望

む－」と題したパネル・ディスカッションを開催します．最初に中尾哲雄会長から問題提起をし

ていただき，その後パネラーとして西頭名誉会長をはじめ，各学部同窓会会長（または代理）に

加わって討論を行ってもらい，会場から会員の発言も求める予定です． 
 今回は 100 人規模の総会，パネル・ディスカッション及び懇親会を予定しております．各学部

から同窓会会員多数が参加しますので．思わぬ出会いもあるかと思います．ご期待下さい． 
 同窓会連合会では，同窓会員の交流・親睦を図り，併せて富山大学の発展に寄与し，社会に貢

献することを目的に，連合会活動が益々活性化することを願っております． 
会員各位には，ご多用とは存じますが，万障繰り合わせの上，是非ご出席下さいますようご案

内申し上げます．                                敬具 
 

記 
 
（１） 同窓会連合会総会，パネル・ディスカッション及び懇親会 

日時：2009 年 7 月 22 日（水）18:00～21:00 
場所：カナルパークホテル富山（駅北口 富山市牛島 11-1 電話：076-432-2000） 

（２）プログラム 
 総会           18:00～18:20 

 パネル・ディスカッション 18:20～19:20 

    テーマ：地方大学のあり方を考える－同窓会連合会の行く末に望む－ 
    問題提起：中尾哲雄・同窓会連合会会長 
    パネリスト：名誉会長，各学部同窓会会長（または代理） 
 懇親会          19:30～21:00 

（３）会費  3,000 円（同窓会連合会から補助があります） 
 
 
７月２２日同窓会連合会総会に出席します． 
 
第  回（   年）卒 学科          氏名：                 
 
ご一緒に参加される方あればお名前をお知らせください。 
 
理学部同窓会事務局  電話：076-445-6143  Fax：076-445-6142  担当：畠山 
           メール：alumni4@sci.u-toyama.ac.jp  


